
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 21.11.2022 r. 
 

w sprawie powołania 

rady programowej na kierunku filologia 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr 86/2021/2022 Senatu PWSZ w Nysie z dnia 23.09.2022 r.  

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w PANS w Nysie, zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Powołuję radę programową na kierunku filologia w składzie: 
 

1. prof. dr hab. Wojciech Kunicki – nauczyciel akademicki 

2. dr hab. Marcin Walczyński, prof. ucz. – nauczyciel akademicki 

3. dr Monika Witt, prof. ucz. – nauczyciel akademicki 

4. dr Małgorzata Kamińska – nauczyciel akademicki 

5. dr Iwona Sikora – nauczyciel akademicki 

6. mgr Małgorzata Leśniewska – Gminny Zarząd Oświaty w Nysie  

7. mgr inż. Łukasz Majcher – Schattdecor Sp. z o. o. w Głuchołazach  

8. Kinga Furmankiewicz – studentka (filologia angielska) 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.11.2022 r. 

 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 96/2021 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 25.11.2021 r. w sprawie 

powołania rady programowej na kierunku filologia. 

 
 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2022-11-21T14:13:26+0100




